2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от _____________
г. Нижневартовск
	                                                     № _____

О внесении изменений в приложе​ние 2 к решению Думы района от 22.05.2007 № 62 «Об утверждении Положения о гербе муниципаль​ного образования Нижневартов​ский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, в целях приведения муниципальных правовых актов района в соответствие действующему законодательству,

Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Думы района от 22.05.2007 № 62 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования Нижневартовский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Положение о Гербе района и рисунок Герба в многоцветном и одноцветном вариантах хранятся в архивном отделе администрации района и доступны для ознакомления всем заинтересованным лицам.».

1.2. Подпункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Свидетельство о регистрации Герба района в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации хранится в управлении организации деятельности администрации района, в архивном отделе администрации района и доступно для ознакомления всем заинтересованным лицам.».

1.3. В пункте 4:

1.3.1. Абзац пятый подпункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«в рабочих кабинетах Главы района, председателя Думы района, глав городских и сельских поселений, заместителей главы района, заместителей глав городских и сельских поселений;».

1.3.2. В абзаце втором подпункта 4.3 слова «, Главы администрации района» исключить.
1.3.3. В подпункте 4.6:

в абзаце третьем слова «Главы администрации района» исключить;
в абзаце четвертом слова «, Главой администрации района» исключить.
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района (www.nvraion.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы района
______________С.В. Субботина

	Глава района
______________Б.А. Саломатин